
Zarządzenie Nr 26/2011 
Wójta Gminy Rytwiany 

z dnia 4 sierpnia 2011 roku 
 
            w sprawie powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania strat                
w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej znajduj ących 
się na obszarach dotkniętych klęskami żywiołowymi oraz w infrastrukturze 
technicznej spowodowanych przez intensywne, ciągłe opady deszczu na terenie 
Gminy Rytwiany. 
 
            Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8  marca 1991 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1542 z poźn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 
62/2011 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2011 r., zarządza się co 
następuje: 

 
§ 1 

 
     Powołuje się Komisję Gminną do spraw szacowania strat spowodowanych przez 
intensywne, ciągłe opady deszczu na terenie Gminy Rytwiany: 
 

I. W składzie stałym: 
 
1. Gerard Majsak – przewodniczący 
2. Dariusz Ciepiela - wiceprzewodniczący 
3. Bożena Guła – wiceprzewodniczący 
4. Ewa Majsak – wiceprzewodniczący 
5. Specjalista ŚODR w Modliszewicach – członek 

 
II. Do zmiennego składu komisji powołuję pracowników Urzędu Gminy: 

 
1. Bronisława Widanka – członek 
2. Krystyna Jaguś – członek 
3. Danuta Legawiec – członek 
4. Konrad Gądek – członek 
5. Janusz Lisowski – członek 
6. Artur Czerwiec – członek 
7. Ewa Maciejska – członek 
8. Małgorzata Jaskuła- członek 
9. Justyna Lizińczyk – Jastrząb – członek 
10.  Teresa Janowska – członek 
11.   Lidia Skład – członek 
12.  Urszula Marczewska – członek 
13.  Sylwia Bielaska – członek 
14.  Marta Bator - członek 

 



 
III. Komisja Gminna pracuje w zespołach liczących minimum 2 osoby zgodnie z 
harmonogramem ustalonym przez Przewodniczącego Gminnej Komisji. 
 
 

§ 2 
 

Zadania Komisji Gminnej oraz tryb pracy określa Zarządzenie Nr 62/2011 
Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2011 r. 
 
 

§ 3 
 
Obsługę Kancelaryjną Komisji Gminnej zapewnia Urząd Gminy. 
 
 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


